

Tu rodzą się mistrzowie

22.09.2014.

CHOSZCZNO. Ponad 800 osób wystartowało w piątkowych biegach przełajowych dzieci. Medalista mistrzostw świata i Europy PAWEŁ CZAPIEWSKI rozdał w tym dniu kilkaset autografów. – Wielu z nich śmiało może iść w moje ślady – mistrz podkreślił, że na uprawianie tej dyscypliny sportu nigdy nie jest za późno i przypomniał, że swoją przygodę z bieganiem rozpoczął dopiero w ósmej klasie.

Tradycyjnie już największą frekwencją VII Choszczeńskiego Biegu Terenowego cieszyły się biegi pierwszoklasistów. Tu w sumie wystartowało ponad 140 dziewcząt i chłopców. Oni też mieli największą liczbę fanów, bo oprócz kolegów ze szkolnej ławki dopingowali ich także rodzice i dziadkowie. – Za naszych czasów takich warunków do uprawiania sportu nie było, ale też zdarzały się imprezy, w których startowało po kilkaset osób – mówił KAZIMIERZ RĘBISZEWSKI. Tu dopingował swojego wnuka, a przy okazji pochwalił się nam, że w latach 1967-1971 nie miał sobie równych w naszej gminie. Zdobywał też medale na mistrzostwach województwa. Niewątpliwą gwiazdą piątkowej imprezy był PAWEŁ CZAPIEWSKI. To właśnie on wręczał zwycięzcom puchary, dyplomy i medale, a w wolnych chwilach rozdawał autografy. Jedni prosili, by podpisał się im na rękę, inni na koszulce, a byli też tacy, którzy pokazywali specjalne pamiątniki, w których mieli już kilka wcześniejszych autografów mistrza. W tym dniu, w sumie odbyło się 18 biegów w 9 kategoriach wiekowych. Na P. Czapiewskim największe wrażenie zrobiła para KLAUDIA WORACH (szóstoklasistka z Zamęcina) oraz BARTOSZ POPIELARCZYK (uczeń drugiej klasy PG w Choszcznie). Obydwoje z olbrzymią przewagą wygrali swoje biegi. Klaudia zdradziła nam, że w jej rodzinie bieganie, to taka mała tradycja i na dowód przytoczyła, że jej kuzyn PATRYK HŁADUNIUK jest obecnie rekordzistą Polski młodzików na 300 i 400 metrów. My tylko możemy przypomnieć, że Patryk w Choszcznie także wygrywał. Załączone poniżej zdjęcie zrobiliśmy w 2004 roku (miał wtedy 9 lat). Z kolei o biegowych osiągnięciach B. Popielarczyka najwięcej pisaliśmy wówczas, gdy uczęszczał do Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie. To właśnie tam odnosił największe sukcesy, w tym zdobycie piątego miejsca w mistrzostwach Polski sztafet.

Organizatorem piątkowych biegów było Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie oraz Urząd Miejski w Choszcznie. Dodatkową niespodzianką dla uczestników było to, że w każdym biegu pierwszych 17 osób otrzymywało sportowe koszulki, które ufundował marszałek województwa zachodniopomorskiego OLGIERD GEBLEWICZ.

Tadeusz Krawiec

Wyniki VII Choszczeńskiego Biegu Terenowego (uczniów szkół)

Choszczno, 19.09.2014

Szkoły Podstawowe

klasa I: MAJA BUGAJ, 2. PAULINA MAJCHRZAK, 3. JULIA MATWIEJKO - 1. TYMEK JAGODZKI (SP nr 1 Choszczno); 2. OLIVER CYBULSKI (Pełczyce), 3. PAWEŁ KNATCZUK (Pełczyce)

klasa II: 1. AMELIA KOWALCZYK (Pełczyce), 2. ROKSANA DUPLAK (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), 3. KALINA PADYKA (SP nr 3 Choszczno) - 1. BARTOSZ OZIMEK (SP nr 3 Choszczno), 2. ŁUKASZ CIEPLAK (Będargowo), 3. JULIAN POKORNIECKI (SP nr 3 Choszczno)

Klasa III: 1. KAMIALA KĄKOLEWSKA (Będargowo), 2. AGATA REMONT (SP nr 3 Choszczno), 3. MARYSIA FIDOS (SP nr 1 Choszczno) - 1. KACPER RZĘDKOWSKI (Pełczyce), 2. KONRAD NOWAKOWSKI (SP nr 1 w Suliszewie), 3. MICHAŁ BIELECKI (SP nr 3 Choszczno)

Klasa IV: 1. MAJA RACIOK (Będargowo), 2. IGA ZADWORNA (Krzęcin), 3. KATARZYNA MAŃKA (SP w Korytowie) - 1. DOMINIK WALUSIAK (Krzęcin); 2. BARTOSZ PRZEPIÓRSKI (Krzęcin), 3. JAKUB FILIPIAK

Klasa V: - 1. KINGA NOWAKOWSKA (SP Suliszewo), 2. MAŁGORZATA GARBICZ (SP nr 1 Suliszewo), 3. KAROLINA RATAJCZAK (SP nr 3 Choszczno) - 1. KONRAD NACHURNY (SP nr 3 Choszczno), 2. BARTOSZ TAZOW (Będargowo), 3. GRACJAN ZWOLIŃSKI (SP nr 3 Choszczno), 3. MIŁOSZ PAŁASZEWSKI (SP nr 1 Choszczno)

Klasa VI: 1. KLAUDIA WORACH (SP w Zamęcinie), 2. JULIA WRÓBEL (Krzęcin), 3. PATRYCJA ELJASZ (SP w Sławęcinie) - 1. DOMINIK MACIĄG (SP Zamęcin); 2. MACIEJ MIRSKI (Krzęcin); 3. DAWID SZPAKOWSKI (SP nr 1 Choszczno)

Gimnazjum, szkoły średnie

Klasa I & II: 1. JULIA JASIEWICZ (Krzęcin); 2. MARTYNA WOJDAK (Krzęcin); 3. NIKOLA CZYŻAK (Choszczno) - 1. BARTOSZ POPIELARCZYK (PG Choszczno); 2. KACPER DUBOWIK (PG Choszczno); 3. JAKUB PIOTROWSKI (PG Choszczno)

Klasy III gimnazjum i I szkoły średnie: 1. AMANDA MAJEWSKA (Będargowo), 2. KATARZYNA KOSAKOWSKA, 3. MONIKA GARBICZ - 1. OSKAR WORACH, 2. KEWIN DEPCIK, 3. OSKAR JACHOWSKI (wszyscy Choszczno)

Klasy II, III: 1. ALEKSANDRA KOBUS, 2. HANIA STANIK (Choszczno), 3. ALEKSANDRA MIGDALSKA & 1. WOJCIECH HERMANOWICZ (wszyscy Choszczno); 2. SZYMON SUSZEK (Będargowo); 3. OSKAR SIECZKAREK (Choszczno)

{gallery}biegidzieci2014{/gallery}